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لسترسیتی یکی از تیم های شگفتی ساز قاره اروپا است چون در حال حاضر در 
صدر لیگ برتر انگلیس قرار گرفته است. این تیم نسبت به گذشته تغییر زیادی 
کرده است. یک سال پیش در پایان هفته بیست و پنجم، قعرنشین بود و در پایان 
فصل هم با پنج امتیاز اختلاف از سقوط نجات یافت اما اکنون 53 امتیاز کسب 

کرده است و تاتنهام در رتبه دوم قرار دارد.
لسترسیتی تا ثبت رکورد تاریخی 55 امتیازی خود در لیگ برتر در فصل 2000 
– 1999، تنها یک گام فاصله دارد. از آوریل در 9 بازی، هفت پیروزی به دســت 
آورده و از 102 امتیاز ممکن، 72 امتیاز کسب کردند. این تیم پیش از صعودش 
به لیگ برتر انگلیس در سال 2014، تنها هشت سال در بالاترین سطح فو تبا ل 
انگلیس حضور داشته است. در سال 2008 به دسته سوم سقوط کردند اما دو 
سال بعد، ویچای سریوادباهانا پرابها که یک میلیونر تایلندی است، این باشگاه را 
خرید و از آن زمان بود که شروع به پیشرفت کرد. افتخارات باشگاه شهر »ایست 
میدنس« با 337 هزار نفر جمعیت، سه قهرمانی در جام اتحادیه )200/ 1197/ 

1964( و یک سوپر جام انگلیس )1971( است.
لستر، شانزدهمین تیمی اســت که در لیگ برتر کمتر از 50 میلیون یورو خرج 
کرده است و تنها با شــینجی اوکازاکی، کریستین نوچس و کانته قرارداد امضا 
کردند. درینکواتر، جیمی واردی، ریاض محرز و کاسپر اشمایکل و سایرین نیز 
قبــلا برای این تیم بازی می کرد ند. این تیم 28 امتیــاز را در بازی های خارج از 
خانه کسب کرده است و تنها در میان لیگ های بز ر گ اروپایی، تنها از پا ر ی  سن  
ژر من عقب است. تیم فرانســوی 11 برد بیرون از خانه به دست آورده است اما 
لسترسیتی هشت پیروزی به دست آورده است. بازی لستر بر اساس ضد حمله 
است و آنها ســومین تیمی هســتند که از نظر مالکیت توپ شرایط خوبی ندارد 
)40.92 درصد( و در پاس ها نیز دومین تیمی هســتند که کمترین پاس را در 

لیگ برتر دادند )8.404 درصد (.
نایب قهرمانی این تیم در فصل 29 – 1928، بهترین عملکردشان در لیگ بوده 
است. اگر امسال قهرمان شوند پس از ناتینگهام فارست در سال 1978 اولین 
تیمی خواهند بود که برای نخستین بار به عنوان قهرمانی دست پیدا می کنند.

لسترســیتی تنها برابر آرســنال )پنج بر دو( و لیورپول )یک بــر صفر( در لیگ 
شکست خورده است. در پنج لیگ برتر قاره اروپا، پا ر ی  سن  ژر من بدون شکست 
و بایرن با یک باخت آمار بهتری نسبت به صدرنشین لیگ برتر دارند. شاگردان 
کلودیو رانیری، 47 گل را در 25 هفته  به ثمر رساندند. میانگین گل های آنها در 
هر بازی 1.9 اســت و تنها منچسترسیتی با آنها برابر است. لستر در بازی های 

اخیرش از لحاظ دفاعی عملکرد بهتری داشــته است. رانیری 
به شوخی در این باره گفت: »به بازیکنانم گفتم اگر دروازه 

تیم بسته بماند، آنها را پیتزا مهمان خواهم کرد.«
به ایــن ترتیب بــود که در هفت بــازی آخر، 

پنــج بــازی را بــدون گل خــورده به 
پایان رســاندند و تنها در دو دیدار 

د ر وازه شان باز شد.
رانیــری پــس از تجربــه 
ناموفقش در یونان، باز هم 

به سیســتم 2 – 4 – 4 وفادار 
ماند. سرمربی ایتالیایی گفت: 

ما همچون »فارســت گامپ« )شخصیت 

فیلمی به همین نام و با بازی تام هنکس( هســتیم. نمی توانیم دست از دویدن 
برداریم. کانته و درنیکواتر، هافبک های این تیم لغزش ناپذیر هستند.

جیمی واردی 18 گله که رکورد 10 گل پیاپی  رود فان نیســتلروی را شکســت و 
11 گل به ثمر رساند، می تواند پس از گری لینکر )85 – 1984( اولین آقای گل 

لسترسیتی در لیگ برتر و نخستین انگلیسی از سال 2000 باشد.
دیگر مهاجم این تیم یعنی محرز الجزایری، 14 گل و 10 پاس گل داده اســت. 
زوج او و واردی بــا 32 گل در لیگ برتر بهترین هســتند. در میان پنج لیگ برتر 
تنها لورنسو اینسینیه در گل و پاس گل دو رقمی است )10 گل و 10 پاس گل(.

هفت راه برایِ شکست دادنِ لستر
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این فصل در کلِ پنجِ لیگِ اولِ فوتبالِ اروپا فقط بایرن مونیخ و پاریس سن ژرمن 
کمتر از لســتر سیتی شکست خورده اند. لســتر در لیگ تنها لیورپول و آرسنال 
باخته، تیمی که امــروز باید مقابلش قرار بگیرد. برایِ همین نگاهی می اندازیم 

به نوعِ بازیِ لستر و راه هایی که برایِ شکست دادنِ این تیم وجود دارند.
1-بازی با دفاعِ سه نفره

مارسلو بیلسا همیشه اصرار به بازی با سه مدافع مقابلِ دو مهاجم داشته است. 
بیلسا اعتقاد دارد این تنها راهی است که می توان به دفاع پوشش داد. تنها تیمی 
که این فصل مقابلِ لستر با سه دفاعِ میانی بازی کرد منچستر یونایتد در تساویِ 
1-1 در کینگ پاور بــود. لویی ون گال بعد از این بازی گفــت: »ما این تغییر را 
برایِ مقابله با کیفیتِ بالایِ واردی و اوکازاکی که دادیم که مدام در کانال هایِ 

بینِ مدافعینِ مرکزی نفوذ می کنند.«
موریســیو پوچتینو مقابلِ واتفوردِ کیکه ســانچس فلورس که سیستمی شبیهِ 
لستر با دو مهاجمش، تروی دینی و اودیون ایگالو دارد، هم از سه مدافعِ مرکزی 

استفاده کرد و در هر دو بازی پیروز شد.
 2-عمقِ مناسب و متوسطِ خطِ دفاعی

اگــر مقابلِ لســتر با خــطِ دفاعِ بــالا بازی 
کنیــد فرصتِ ضدحمله بــه واردی و دار و 
دســته اش را می دهید. لستر با یک پاسِ 
بلنــد از زمینِ خــودش در موقعیتِ گل 
قرار می گیــرد. اما اگر خــطِ دفاع بیش 
از حد عقب باشــد و عمق پیدا کند، ریاض 
محرز این فرصت را پیدا می کند که تا لبه یِ 
باکس پیشــروی کند، یک به یک ها را ببرد 
و با حرکت در عرض شــوت بزند. پس 
کنترلِ عمقِ خطِ دفاعی مقابلِ لستر 
بسیار مهم است، دستوری که قبل 
از بازی توسطِ مربیِ صادر می شود، 
جریــانِ  در  امــا 
اجرایِ  مسابقه 
بــه  درســتش 
 ، ن یکنــا ز با
و  هنگــی  هما
بستگی  تجربه شان 

دارد.
3-استفاده یِ مفید از مالکیتِ توپ

انتقاداتِ زیادی که این فصل از ون گال و فوتبالِ با مالکیتِ بالا، اما کسالت بارش 
شده، علاقه یِ تیم هایِ انگلیسی به این نوع فوتبال را کمتر کرده است. آمدنِ 
اســلاون بیلیچ و یورگن کلوپ و اوج گرفتنِ لســتر و موفقیت هایِ واتفورد هم 
رویِ این موضوع تاثیرِ زیادی گذاشته است. رویکردِ خیلی از تیم هایِ انگلیسی 
حالا فوتبالی مســتقیم شده است. این قضیه وقتی پپ گواردیولا فصلِ آینده به 
سیتی بیاید بعدِ دیگری هم به خودش خواهد گرفت. مسئله یِ اصلی استفاده یِ 

درست و مفید از مالکیتِ توپ است، حتی اگر تیم سوار بر جریانِ بازی نباشد.
4-توپ را به لستر بدهید

لستر بینِ تمامِ تیم هایِ انگلیسی این فصل کمترین درصدِ مالکیتِ توپ را داشته 
است. بقیه تیم ها، همانطور که لســتر می خواهد، توپ را در اختیار می گیرند و 
شاگردانِ رانیری طرحِ خودشان را اجرا می کنند. در تنها بازیِ این فصل که لستر 
بیشتر از حریف مالیکت داشت تساویِ بدونِ گل مقابلِ بورنموس بود. دفاعی 
منسجم مقابل لستر و جلو کشیدنِ این تیم باعث می شود که فضا برایِ واردی 

کم شود و مهمترین عنصرِ هجومی لستر کاهش پیدا کند.
5-بال هایِ دفاعی

بورنموس و وستهام این فصل با استفاده از بال هایی که در بعدِ دفاعی فعالیتِ 
زیادی داشتند موفق شدند با پرس کردنِ مدافعینِ کناریِ لستر، سیمپسون 
و فوکــس، راه هایِ تغذیه یِ محــرز و آلبرایتون را محــدود کنند. این یکی از 
راه هایِ کنترل لستر اســت. اما از منظری دیگر اگر به این دو مدافعِ کناری 
اجازه یِ نفوذ داده شود، با داشتنِ وینگرهایِ سرعتی فرصتِ ضد حمله هایِ 
مناســبی مقابلِ لستر پدید می آید. این ریســکی است که باید پذیرفت، کاری 
که برندان راجرز با استفاده از دنیل استوریج و لوئیس سوارز در پیروزیِ 1-5 

مقابلِ آرسنال کرد.
6-ضدِ حمله زدن به ضدِ حمله ها

آرسنال در بازیِ رفت لســتر را 5-2 در دیداری بســیار باز برد. آرسنال هم مثلِ 
لستر با سرعت ضدحمله می زد و ســریع از دفاع به حمله منتقل می شد. چنین 
فوتبالی مقابلِ لستر به این معنا نیست که باید بیشتر از مردانِ رانیری دوید، بلکه 
بایــد با هوشِ بالاتر تصمیماتِ درســت تری در مواقــعِ ضدحمله گرفت. کاری 
که مثلا لیورپول در شکستِ 2-0 مقابلِ لســتر، به اعترافِ یورگن کلوپ انجام 
نداد: »مسئله یِ ما بیشتر دویدن نبود، بلکه وقتی در موقعیت هایِ خوب توپ 
را داشــتیم، تصمیماتِ خوبی نگرفتیم.« جالب می شــد اگر می توانستیم این 
لستر را مقابلِ لیورپولِ راجرز با سوارز و اســتوریج و استرلینگ ببینیم، با مقابلِ 

نیوکاسلِ کوین کیگان.
7-بالا بردنِ تعدادِ خطاهایِ فنی

شاید خیلی جالب به نظر نرسد اما خطا کردن رویِ لستری ها وقتی می خواهند 
ضدحمله یِ خودشــان را شــروع بکنند می تواند تاثیرِ زیادی رویِ بازی داشته 
باشد. رئالِ مادریدِ مورینیو این روش را همیشه مقابلِ بارسلونا برایِ به هم ریختنِ 
ریتمِ این تیم به کار می گرفت. البته این خطاها باید دور از باکسِ خودی باشــد 
تا فرصت استفاده از ضرباتِ ایســتگاهی را به لستر ندهد. بازیکنانِ آرسنال در 
بازیِ رفت 12 بار رویِ لستری ها خطا کردند، اما تنها 3تا از این خطاها در نیمه یِ 
خودشان بود. مهار کردنِ محرز قبل از اینکه سرعت بگیرد می تواند کلیدی برایِ 

شکست دادنِ لستر باشد.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

سرانجام والنسیای گری نویل 
اسپانیول را شکست داد تا این 
مربی تازه کار از زیر فشارها 
بیرون بیایید.

تیتر دو

 پاس گل پرسپولیس 
به فدراسیون فوتبال

چند سالی است که ورزشگاه های فوتبال در ایران رنگ 
تماشاگران پرشور و شمار قدیمی را به خود نمی بینند. 
از پرسپولیس و استقلال پرطرفدار که بگذریم، دیگر 
حتی سکوهای سرد ورزشگاه  یادگار امام تبریز هم از 
حضور مردم گرم نمی شود. حســاب سایر تیم ها هم 
که ناگفته معلوم اســت. در همین حال، چندی است 
که فدراســیون فوتبــال عربســتان، موذیانه طرحی 
به AFC برده اســت که بر مبنای آن دیدار تیم های 
ایرانی و عربستانی در کشور ثالث انجام می شود چون 
سعودی ها معتقدند در ایران امنیت کافی برای حضور 
آن ها نیست. سعودی ها قطعا می دانند که امنیت در 
ایران نســبت به کل منطقه خاورمیانه در سطح عالی 
وجود دارد ولی آن ها به پشتوانه کنفدراسیون فوتبال 
آســیا که هم توســط یک عرب زبان – شــیخ سلمان 
بحرینــی – متحد ســعودی ها اداره می شــود و هم تا 
حدودی وابســته به دلارهای نفتی عربستان است، 
این دعوی مضحــک را طرح کرده اند. ســعودی ها 
شــاید بیش از حد خود را پیروز این میــدان بدانند و با 
خیال راحت منتظر فرجام دعوای شــان هســتند اما 
هوشمندی اهالی فوتبال در ایران، سعودی ها را تا حد 
زیادی از رسیدن به هدف دور می کند. پرسپولیسی ها 
در فصل پانزدهم لیگ برتر فوتبال، با وجود اتفاق های 
تلــخ و گزنده ای کــه برایــش رخ داد – از فوت هادی 
نوروزی تا بازداشت سوشا مکانی – بهترین بازی های 
فصل را ارائه می دهد و تماشاگرپســند بازی می کند.  
در چنین فضایی مدیران باشــگاه پرسپولیس با ارائه 
طرحی به ســازمان لیــگ و با صرف هزینــه ای – هر 
بازی حدود 20 میلیون تومان – حضور هواداران خود 
در طبقه دوم ورزشــگاه آزادی را رایگان اعلام کردند 
تا این مسئله در بازی های درخشان تیم، تماشاگران 
پرشــمار را باز هم به ورزشــگاه بکشــاند. بدون شک 
اگر این طرح پارســال یا دو ســال قبل اجرا می شد، 
عملکرد ضعیف پرسپولیس حمید درخشان و قبل از 
او این طور جواب نمی داد و شاید خیلی کمتر از امروز 
هواداران به ورزشگاه می رفتند. طرح پرسپولیسی ها 
آنقدر موفق بوده و آنقدر حضــور 80-70 هزار نفری 
تماشاگران در ورزشگاه آزادی وسوسه انگیز بوده که 
باشگاه های دیگر از جمله سپاهان و پدیده هم دست 

به اقدام مشابه زدند.

اسپانیا برای هفتمین بار 
قهرمان فوتسال اروپا شد

تیم فوتسال اســپانیا با غلبه بر روسیه برای هفتمین 
بار به عنوان قهرمانی رقابتهای اروپا دست پیدا کرد. 
تیم اسپانیا شنبه شب موفق شد در دیدار پایانی یورو 
2016 که در بلگراد برگزار شد با نتیجه 7 بر 3 مقابل 
روسیه به برتری برسد. اســپانیا پیش از این در سال 
های 1996، 2001، 2005، 2007، 2010 و 2012 
به عنوان قهرمانی رســیده بود. دیدار پایانی رقابتها 
با حضور 11 هزار تماشــاگر برگزار شد ضمن اینکه 
113 هزار و 820 تماشاگر از کل رقابتها در مجموع 

دیدار کردند.

»جان تری« شاید به بازی به 
پاریسن ژرمن نرسد

مدافع تیم فوتبال چلســی در بازی با نیوکاسل دچار 
آســیب دیدگی شد و شــاید بازی با پاریسن ژرمن را 
از دســت بدهد. جان تری در نیمه نخســت پس از 
اینکه روی زمین فرود آمد از ناحیه رباط دچار صدمه 
دیدگی جزیی شد و باید امروز یکشنبه تحت آزمایش 
قرار بگیرد تا ببیند آیا می تواند به بازی روز سه شنبه 
با پاریســن ژرمن در رقابتهای لیگ قهرمانان اروپا 
برســد یا خیر. گاس هیدینک، سرمربی تیم فوتبال 
چلســی، در خصــوص تــری گفــت: دو روز برای 
رســاندن این بازیکن وقت است. البته من فکر می 
کنم این مدت زمان برای ریکاروی، کافی نیســت. 
چلســی پیش از این »کرت زوما« را بــه دلیل پارگی 
رباط صلیبی برای مدت شــش ماه از دســت داده 
اســت. مسئولان باشــگاه چلســی عنوان کرده اند 
که اسکار هم شــاید به دلیل آســیب دیدگی به این 

بازی نرسد.

تور چینی ها برای ماتا
ســه باشــگاه چینی برای به خدمت گرفتن »خوان 
ماتا« دست به کار شده اند. تعداد زیادی از بازیکنان 
مطرح شــاغل در اروپــا در فصل نقــل و انتقالات 
زمستانی به باشگاه های چینی پیوستند. جکسون 
مارتینس و رامیرس از این دســت بازیکنان بودند. 
اکنون شــایعه شــده که چنــد باشــگاه چینی می 
خواهنــد خوان ماتــا را با دســتمزد 170 هزار پوند 
در هفته به خدمت بگیرند.  دو ســال از قرارداد این 
بازیکن 27 ساله اسپانیایی با من یونایتد باقی مانده 
و به نظر نمی رســد باشــگاه لیگ برتــری بخواهد 

قرارداد وی را تمدید کند.

یوونتوس سرانجام 
صدرنشین شد

حساس ترین بازی هفته بیســت و پنجم رقابتهای 
ســری آ ایتالیا را تیم یوونتوس بــرد و پس از ماه ها 
طعــم صدرنشــینی را چشــید. تیم هــای فوتبال 
یوونتــوس و ناپولی از ســاعت 23:15 روز شــنبه 
حسای ترین بازی هفته بیســت و پنجم رقابتهای 
سری آ را در ورزشــگاه یوونتوس آره نا برگزار کردند 
که این بازی سرنوشــت  ســاز را شــاگردان ماکس 
آلگری با حســاب یک بر صفر پیروز شدند. سیمونه 
زازا در دقیقه 88 برای یووه گلزنری کرد. یوونتوس 
بعد از شــروع کابوس واری که در این فصل داشت 
اکنــون 57 امتیازی شــده و برای نخســتین بار به 
صدر جدول صعود کرده اســت. تیــم ناپولی هم با 
56 امتیاز صدرنشــینی را از دست داد و به رده دوم 

نزول کرد.

فعلا از سرطان 2 بر صفر جلو هستم
اســطوره فوتبال هلند می گوید فعلا توانسته سرطان را شکست دهد ولی نمی داند 
در آینده چه اتفاقاتی رخ خواهد داد. یوهان کرایف اسطوره 68 ساله فوتبال هلند که 
سابقه بازی در آژاکس و بارسلونا را در کارنامه دارد بعد از آنکه چندی پیش هواداران 
خود را نگران کرد و عنوان کرد در جدال با بیماری مهلک سرطان است امروز شنبه 

در بیانیه ای اعلام کرد شــرایط خوبی دارد و هواداران نگران نباشند. او 
در این بیانیه به هواداران خود نوشــت: نیمه اول بازی با سرطان را 

پشت سر گذاشتم و 2 بر صفر جلو هستم. هنوز نتوانستم کامل 
آن را شکســت دهم ولی در حال حاضر احساس خیلی خوبی 

دارم و مطمئنم در پایان پیروز می شوم. بعد از چندین مداوای 
پزشــکی باید بگویم که نتایج بسیار مثبت بوده است. از کار 
بی نظیر دکترها تشکر می کنم همچنین از 
اظهار لطــف هوادارانم نیز که در طول 
این مدت من را تنها نگذاشتند تشکر 

می کنم.

روباه های مهار نشدنی لستر
10 نکته که باید درباره صدرنشین لیگ برتر انگلیس بدانید

با یک گل و یک پاس گل مقابل تیم سوم جدول رده بندی 
هلند نشان داد چرا مدیران باشگاه حاضر شدند در تابستان 

او را به عنوان گران قیمت ترین بازیکن به خدمت بگیرند.
علیرضا جهانبخش بعد از درخشش با پیراهن نایمخن در 
دسته دوم فوتبال هلند در تابستان با قراردادی به ارزش دو 
میلیون یورو راهی تیم سرشناس AZ شد تا در شهر کوچک 
آلکمار به زندگــی حرفه ای اش ادامه دهد. در همان برهه 
بسیاری از رسانه ها و کارشناسان نسبت به خرید این بازیکن 
توسط این باشگاه قدیمی واکنش نشان داده و تصمیم به 
جذب جهانبخش با مخالفت ها و موافقت های بســیاری 
روبرو شد چون کمتر پیش آمده بود باشگاهی مثل آلکمار 
کادمی فعال و مدرنی بهره می برد حاضر شــود  که خود از آ

برای بازیکنی 21 ساله چنین مبلغی هزینه کند.
در نیــم فصل نخســت برخــلاف پیش بینی هــا علیرضا 
جهانبخش نتوانســت انتظارات را برآورده کند تا جایی که 
شــماره 9 آلکمار یا مصدوم بود یا هر وقت در زمین حاضر 
شد یکی از ضعیف ترین بازیکنان آلکمار لقب گرفت تا نتایج 
ناامیدکننده در لیگ برتر هلند و یورو لیگ هجمه انتقادی 
زیادی را روانه مدیریت فنی و ســرمربی تیم کند. به خاطر 
همین اتفاقات بود که مدیر فنی وقت اســتعفا داد و جای 
خود را به فردی جدید داد بلکه باشگاه از بحران خارج شود. 

با این وجود ون دن بــروم به توانایی های ملی پوش ایرانی 
خود کاملًا واقف بود و همواره به حمایت از خرید او پرداخت 
تا جایی کــه به طرفدارانش وعده داد جهانبخش به زودی 

یکی از ستاره های آلکمار خواهد بود.
نیم فصل نخست به هر شکلی بود تمام شد و ون دن بروم 
که حســاب ویژه ای روی جهانبخش باز کــرده بود زیر بار 
جدایی او و حضورش در تیم امید ایران نرفت تا این بازیکن 
را به اردوی زمســتانی در اســپانیا برده و ضعف های بدنی 
او را برطرف کند. اردویی که برای شــماره 9 آلکمار خوش 
یمن بود و باعث شــد تا جهانبخش در آغاز نیم فصل دوم 
به یکی از ســتاره های تأثیرگذار تیمش تبدیل شود. 6 برد 
متوالی در لیگ برتر هلند و همچنین صعود به نیمه نهایی 
جام حذفی نتایج درخشــانی بود که آلکمــار بعد از اردوی 

اسپانیا کسب کرد و در این بین درخشش علیرضا هم تأثیر 
فراوانی در آن داشت.

زدن دو گل و ســاختن 4 تــا 5 گل در ایــن بازی ها آن هم 
از بازیکنــی مثــل علیرضــا جهانبخــش کــه در پســت 
تخصصی اش »وینگر راســت« بازی می کرد را به ســتاره 
بی بدیل آلکمار تبدیل کرد تا ارزش خرید گران قیمت او در 
ابتدای فصل نمایان شود. ون دن بروم سرمربی الکمار در 
تمجید از این بازیکن گفت: »من هیچ وقت به جهانبخش 
شک نداشــتم و مطمئن بودم او روزی به ســتاره تیم من 
تبدیل می شود. خوشحالم که در نیم فصل دوم این بازیکن 
هم همچون سایر شاگردانم توانایی های خود را بروز داد و 

امیدوارم این روند او ادامه داشته باشد«.
با این نمایش می توان علیرضــا جهانبخش را موفق ترین 
لژیونر ایران در سال روز به اتمام 94 نامید. بازیکنی که با این 
سن کم آینده درخشانی دارد و مسلماً به زودی به تیم های 
معروف تر از آلکمار خواهد پیوست.نکته ای که بسیاری از 
رسانه های هلندی هم به آن دامن زده و این بازیکن را یکی 
از گنجیه های طلا در AZ لقب داده اند که می تواند سود 
سرشاری را روانه خزانه باشگاه کند. علاوه بر آن درخشش 
اخیر جهانبخش نوید ظهور یک ستاره برای تیم ملی ایران 

در آستانه جام جهانی 2018 روسیه را می دهد.

جهانبخش گنجینه طلای آلکمار 

ورزش


